
Nech si ránu poslední

Gabriela Gunčíková

Sám kráčet jak král
Před lůzou poddaných
Úspěch sis přál i lásku mou
Mou vášeň i žár koupit jak obchodník
S touhou co dal mě v sázku

Nech si ránu poslední
Až tě všichni odsoudí
Budeš sám tu stát
Pýchu spláchne pád

Sám pyšný jak páv
Rádoby vznešený
Zvyklý jen brát
Nedávat nic jak můžeš spát
Když seš tak zkažený
Chloubou co snad ti dá mat

REF: Nech si ránu poslední
Až tě všichni odsoudí
Budeš sám tu stát
Pýchu spláchne pád

Svět ti zvedne prostředník
S cejchem Kaina budeš žít
Nechceš lásku dát
Pýchu spláchne pád

Tvůj příběh skončí
Výkazem ztrát a spadne klec
I já se loučím

Nech si
Nech si ránu poslední
Až tě všichni odsoudí

Budeš sám tu stát
Pýchu spláchne pád

Nech si ránu poslední
Až tě všichni odsoudí
Budeš sám tu stát
Pýchu spláchne pád

Svět ti zvedne prostředník
S cejchem Kaina budeš žít
Nechceš lásku dát
Pýchu spláchne pád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

